Ashutosh

VEGETARIAN RESTAURANT

Bottled Beers/Ciders

Cobra 620ml

Tusker 500ml

Budweiser 300ml

Peroni Nastro Azzurro 330ml
Guinness 44-0ml

Kopparberg Cider 500ml (strawberry & Lime, Mixed Fruit)

Spirits (25ml)

Gin: Gordon’s, Bombay Sapphire 4.75
Gin: Gordon’s Pink Gin 4 .99
Vodka: Smirnoff Red 4.50

Vodka: Ciroc Red Berry 5.50
Scotch: Chivas Regal 5.99
Whisky: Johnnie Walker Black Label 4.99
Whisky: Jack Daniel’s, Jameson 4.50
Whisky: Glenfiddich Single Malt 5.50
Cognac: Courvoisier VS, Hennessey VS 4.499

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.
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White Wines

Isla Negra Chardonnay Glass 17sm: 6.50
Bottle 75.: 26.95

Yellow Tail Pinot Grigio Glass 17sm: 6.99
Bottle 75.: 28.95

Red Wines
Jack Rabbit Signature Malbec Bottle 75.: 28.95

Jack Rabbit Shiraz Bottle 75.: 26.95

Jack Rabbit Merlot Glass 17smi: 6.99

Prosecco

Prosecco Glass 17smi: 7.50
Bottle 7s:: 29.00

Champagnes

Moet & Chandon Imperial Brut 75¢cl Bottle:  65.00

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.
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Mango Lassi 250ml

Sweet/Salted Lassi 250ml

Soft Fizzy Drinks 330ml (coke, iet Coke, Coke Zero, Fanta, Sprite)
Limca 300ml

Thums Up 300ml

J20 275ml (Orange & Passion, Apple & Mango, Apple & Raspberry)
Jeera Masala Soda 250ml

Pagsion Fruit Juice 250ml

Passion Fruit Juice Jug 1L

Orange Juice 250ml

Mango Juice 250ml

Cloudy Apple Juice 250ml

Milkshake 250ml (chocolate, Vanilla, Strawberry, Oreo)
Faluda * 250ml

Schweppes Lemonade 200ml

Schweppes Ginger Ale 200ml

Schweppes Tonic Water/Soda Water 200ml

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.
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Still/Spring Water Bottle soom: 2.99
Bottle 1s.: 3.99

Sparkling Water Bottle soomi: 2.99
Bottle .: 3.99

Tea
Indian/Masala Tea
Fresh Mint Tea

Green Tea

Peppermint Tea

Coffee
Indian/Masala Coffee

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.
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animents/Snacks

Fried P apad ' (Fried poppadum basket) 2499
Roasted P apad s (Roasted poppadum basket) 2.499
Masala P apad lpc v (Fried poppadum topped with onions, tomatoes & chaat masala) 2.50

Magala Peanuts * Y9 (Fried peanuts with onions, tomatoes, crisps, green chillies, 4.99

coriander & spices)

Achutosh Crunch Mix * Y9 (Mumbai mixed nuts with onions, tomatoes & spices) 4.99

NEW

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.
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Z Samosa’s, Z Spring Rolls, Z Bateta Vada, Z Kachori, Z Sev Rolls .
Veg Platter ( ’ R Kach Rolls) 12.99
gpl' ing Rollg * (Thin crispy pastry stuffed with spiced vegetables) 3pcs 4.50
Veg Samosa (Thin crispy pastry stuffed with spiced vegetables) 3pcs 4.50
in crispy pastry stuffed with cottage cheese & vegetables) Zpcs .
Paneer Samosa (Th h heese & ) 4.50
CI"iSpY Bhindi s (Fried crispy okra in spices) q9.99
CI"iSpY Bhajia s (Spicy crispy potatoes served with tomato salsa) £.499

Soya Chaap Sizzler (served with peppers, onions & sauce skewered on a fiery grill) q.99

Soya Chilli LO"ipOp Y (Succulent Soya Chaap sticks drizzled in oriental sauce) 3pcs q.99

Mixed Bhajia Platter “° (chilli Bhajia, Potato Bhajia, Onion Bhaji 12.99
Dal Bhajia s (Soft potatoes made with lentils & spices) 8pcs 7.99
Onion Bhaji v (Deep fried onions in batter with spices) 6pcs g.50
Methi Gota Y9 (Potatoes made with fresh fenugreek & gram flour) €pcs 7.99
Sev Rolls (Spicy minced veg & grated cottage cheese rolls) 4pcs 5.99
Kachori Peas Yo (Round pastry stuffed with spiced peas) 3pcs 4.50
Kachori Dal Y9 (Round pastry stuffed with spiced lentils) 3pcs 4.50
Dabeli * Y (Sweet & spicy potato burger served in a bun) 3.99
Bateta Vada " (Spiced potato fitters) 3pcs 4.50

Patra Y (Colocasia leaves with sweet & tangy gram flour mix & spices) 7pcs 6.50

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.
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MOQO Chips Yo (Thin fried cassava chips - Dry)

Black P epper & Qarlic MOQO Y9 (Seasoned fried cassava chips - Dry)
Garlic MOQO Y9 (Fried cassava chips in a spicy garlic sauce)

Masala MOQO s (Fried cassava chips in a slightly spicy sauce)

Chilli MOQO Yo (Fried cassava chips in a spicy chilli sauce)

Potato Chips 'S (Fried cut potatoes served with salt, pepper and ketchup)

Chilli Chips v (Fried cut potatoes in a spicy chilli sauce)

Masala Chips Y9 (Fried cut potatoes in a slightly spicy sauce)

Paneer Tikka Wr. ap (Paneer tikka pieces, salad & sauce served in a paratha wrap)
Chilli Paneer Wrap (Chilli paneer pieces, salad & sauce served in a paratha wrap)

Soya Chaap Wrap (Soya Chaap pieces, salad & sauce served in a paratha wrap)

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.
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Bhel Puri * Yo (Puffed rice & sev with potato, chaat masala, onions, chickpeas & nuts) 6.99

CI"iSpY Corn Bhel * v (Crispy sweetcorn with onions, peppers & nuts) 6.99

Pani Puri Yo (Round hollow puri with mint flavoured water, chickpeas & potato) Spcs 5.99
Dhai Puri (Round holiow puri, with flavoured yoghurt, chickpeas, potato & sev) 7pcs 6.9
Samosa Chaat (pieces of veg samosas with flavoured yoghurt, chutney & sev) 7.99
Aloo P apdi Chaat (Crispy wafers with flavoured yoghurt, chickpeas & potato) 7.50

Ragda Pattis (Spicy potato patties in chickpea sauce, tamarind sauce & yoghurt) 7.99

Chilli Paneer (Cottage cheese with Indian spices & soya sauce) q.99

Paneer Shashlik (soft & creamy pieces of cottage cheese with peppers, onions & 11.95

sauce skewered on a fiery grill to perfection) Spcs

l-lariyali Paneer Sizzler (Cottage cheese marinated with Indian spices, coriander 11.95
& mint skewered on a fiery grill to perfection) Spcs

Veg Manchurian 9 (stir fried mixed vegetables with Asian spices & sauce) q.50
Gobi Manchurian *° (ried cauliflower pieces with Asian spices & sauce) q.50
Chill Garlic Mushrooms " (fried mushrooms with Asian spices & sauce) q.99
Hakka Noodles Y (Chinese style noodles with vegetables) £.499

Chilli Tofu " (Tofu with Indian spices & soya sauce) q.99

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.
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Plain Dosa Yo (Crispy dosa served with chutney)

Masala Dosa s (Crispy dosa served with delicious potato masala & chutney)

Uh‘apam Y9 (Thick, crepe-like dosa with tomatoes, onions, peppers & chutney) Zpcs

Margherita 12 Inch Thin Crust (Fresh tomato sauce, mozzarella & cheese) 10.99
Vegetarian Supr eme 12 Inch Thin Crust (Fresh tomato sauce, 1n.qa9
mozzarella & cheese, onions, mushrooms, sweetcorn & mix peppers)

Paneer Tikka 12 Inch Thin Crust (fresh tomato gauce, mozzarella & cheese, 13.50

onions, jalapenos, mix peppers & paneer tikka pieces)

Chole Masala, 3 Bhatura, Veg Biryani, Raita * q.499
2 Curries, 1 Rice, 1 Dal, 4 Rotis * 10.99

2 Curries, 1 Rice, 1 Dal, 4 Bhatura/Puri/Roti, Raita, 13.99
Fried Papad, 1 Sweet *

Thali'’s are only available from Tuesday to Friday.

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.
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Curries
Stuffed Aubergine Curry * Y9 (Stufted aubergine cooked with spices) 10.99

Coconut & Peanut Aubergine Curry * Vo (Aubergine pieces with coconut  10.99

milk & peanut butter cooked with spices in a creamy gravy)

Tava Veg CUI"I’Y Y9 (Mixed veg curry) 10.99
Soya Chaap Makhani (Tender, succulent Soya Chaap cooked in a creamy gravy) 10.99
Paneer Tikka CUI’TY (Pieces of paneer with peppers, onions & tomatoes in gravy) 10.99
Palak Paneer (pieces of paneer with a spinach gravy) 10.99
Sweetcorn Malai Methi * (sweetcorn made with fenugreek leaves & spices) q.99
Aloo Gobi Peas v (Potato curry with peas & cauliflower) 10.99
Kofta CUI’FY (Spiced minced veg balls in a creamy gravy) 10.99
Bhindi Masala v (Okra in mixed spices) 10.99

Chole Masala “* (chickpea curry) q.99

Undhiyu s (Gujarati mixed vegetable curry) 10.99

Mumbai Potato Cur ry '% (potato curry with spices) q.99

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.
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Plain Rice
Jeera Rice Y9 (Steamed rice with turmeric & cumin seeds)
Pilau Rice Y9 (Steamed rice with peas, carrots, sweetcorn & French beans)

Stir Fried Rice Y9 (Fried rice with vegetables & oriental sauce)

Vegetable Biryani *_ (Steamed rice with veg & Indian spices. Served with raita)

Khichdi (steamed rice with moong lentils)

Tadka Dal Y (Slightly spiced dal made with lentils)
Dal Makhani (Slightly spiced black dal made with kidney beans)
Tuver Dal Yo (Slightly spiced dal made with tuver lentil)

Khadi (Slightly spiced made with chickpeas flour & yoghurt)

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.
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Naan - oven baked (Plain *°, Butter, Garlic *° or Chilli %)

Roti 3p6$ Yo (Round wholemeal bread cooked on a tava)

Rotla lpc Y (Traditional flatbread made from millet flour)

Paratha ZPCS (Layered flatbread made with flour & oil)

Aloo Paratha ZPGS (Filled with spicy potato. Served with raita & pickles)
Paneer Paratha chs (Filled with paneer & spices. Served with raita & pickles)
Puri SPGS s (Fried fluffy bread made from wheat flour)

Bhatura 4PGS (Fried puffy bread made from white flour)

Puran Puri chs (Filled with sweet lentils)

Plain Yoghurt

Raita (Yoghurt flavoured with Indian herbs & cucumber pieces)

Mango Chutney
Mixed Pickles

Raw Onions, Chillies & Tomatoes "

Fresh Green Salad

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.
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Desserts

lce Cream 2 SC00PS (Vanilla, Strawberry, Chocolate) 3.50
Kulfi * 1 SGOOP (Malai, Pistachio) 2.499
Cassatta Kulfi * (kuifi ice cream terrine layered with mango, pistachio & shahi) 4.99
Gulabjaman chs (Dough, moulded into balls, deep fried & simmered in sugar syrup) 4.99

Ragmalai * ZPCS (Rich cheesecake without the crust served in milk) 6.50

Cheesecake Of The Day * 6.99

Moong Dal Halwa * *° (pudding) 5499

Ashutosh Special Monthal * (A traditional sweet delicacy, enriched with 5.499

roasted gram flour & nuts)

Chocolate Fondant P udding (Rich & warm chocolate flavoured fondant served & .50

with vanilla ice cream)

* Dish contains Nuts V&Dish is Vegan
Please note: we cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains
ingredients with allergens as well as products that have been produced by suppliers. Please inform a member of staff of any
allergy/dietary requirements and please speak to them if you would like further information on our ingredients.




